
 
 

 
 

 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 4/2018 

 
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 
uzavřený mezi 

 
 
zhotovitelem: 

 
Název: Pražma spol. s r.o. 
Adresa: Litvínovická 4, 370 01 České Budějovice 
IČO: 63272326 
DIČ: CZ63272326 
Zastoupeným:  ing. Jan Pražma, jednatel 
 
a 
 
 
objednatelem: 
 
Název:  Střední škola a Vyšší odborná škola cestovního ruchu, České Budějovice, 

Senovážné náměstí 12 
Adresa: Senovážné nám. 12, 370 01 České Budějovice 
IČO:  60077590  
DIČ:  CZ60077590 
Zastoupeným:  Mgr. Zdeňkou Erhartovou, ředitelkou školy 
 
 
Smluvní strany uzavřely dne 15. února 2018 smlouvu o dílo č. 4/2018 na provedení akce „Oprava 
a modernizace stávající výdejny jídel“ v budově Senovážné nám. 12, České Budějovice. V souladu 
s ustanovením čl. X. „Ostatní ujednání“, odst. 1. výše uvedené smlouvy, se smluvní strany dohodly na tomto 
dodatku č. 1 ke smlouvě, na základě kterého se mění a nahrazuje odst. 1. a 2. čl. IV. „Fakturace a placení“. 
 
 

IV. Fakturace a placení 
 

1. V průběhu akce bude vystavena jedna zálohová faktura dle skutečně provedených prací dle výkazu 
výměr, které musí být písemně odsouhlaseny objednatelem. Zálohová faktura musí být doložena 
listinami, které budou prokazovat oprávněnost vyfakturovaných položek. 

2. Daňový doklad za provedenou akci „Oprava a modernizace stávající výdejny jídel“ (závěrečné 
vyúčtování) může být objednateli doručen až po úspěšném dokončení a písemném předání díla 
bez vad a nedodělků. 

 
Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění.  

V dalších částech zůstává smlouva o dílo v původním znění beze změn.  
 

České Budějovice dne 12. července 2018 
 
 
 
 
 
…………………………………..                                                          .…………………………………… 
               zhotovitel        objednatel 


